
 

* System śledzenia pojazdu Infiniti obejmuje swoim działaniem 36 europejskich krajów: Albania, Austria, Belgia, Bośnia, Bułgaria, Chorwacja, 
Cypr, Czarnogóra, Dania, Estonia, Finlandia, Francja, Grecja, Hiszpania, Holandia, Irlandia, Litwa, Luksemburg, Łotwa, Macedonia, Malta, Niemcy, 
Norwegia, Polska, Portugalia, Republika Czeska, Rumunia, Serbia, Słowacja, Słowenia, Szwecja, Szwajcaria, Turcja, Węgry, Wielka Brytania, Włochy.

Główne powody, aby wybrać system Infiniti Tracking System i usługi Cobry

Automatic Driver Recognition (ADR) - Automatyczne Rozpoznawanie Kierowcy (ADR)
Automatyczne powiadomienie Cobry o kradzieży pojazdu nawet wtedy, kiedy złodziej 
dysponuje Twoimi kluczykami do samochodu

Ignition Lock - Immobilizer zapłonu
Aktywacja immobilizera zapłonu przez Cobrę po autoryzacji przez policję - zapobiega 
ponownemu uruchomieniu silnika

Thatcham Category 5 Accredited - Akredytacja w 5. kategorii wg Thatcham
Aprobata najważniejszej niezależnej organizacji bezpieczeństwa pojazdów

Precyzyjna lokalizacja pojazdu w systemie GPS
Dokładność do 10 metrów

Międzynarodowy zasięg systemu GSM 
Wyjątkowa karta SIM zapewnia obsługę roamingu w ponad 180 krajach

Europejska sieć central Secure Operating Centres (SOC)
Dedykowana sieć bezpieczeństwa umożliwia odzyskanie pojazdu w 36 europejskich 
krajach i w Rosji*

Serwis 24/7 
Wysokokwalifikowany personel central SOC gwarantuje całodobowy i całotygodniowy 
kontakt z Policją w lokalnych językach

Ochrona przed odholowaniem
Powiadamianie o ruchu pojazdu z wyłączonym silnikiem

Ochrona przed sabotażem
Powiadamianie o odłączeniu akumulatora i przecięciu przewodu zasilającego

Kontrola stanu systemu
Regularna, automatyczna diagnostyka systemu

Historia kradzieży
Rejestracja zdarzeń minuta po minucie ułatwia zgromadzenie materiału dowodowego  
przez policję

Autoryzacja ubezpieczeniowa
System posiada aprobaty największych towarzystw ubezpieczeniowych

Dalsze informacje, adres najbliższego Centrum 
Infiniti Centre i możliwości instalacji przedstawiamy 
na stronie internetowej: www.infiniticentrum.pl

Dołożyliśmy wszelkich starań w celu zapewnienia zgodności zawartych tu 
informacji ze stanem z chwili oddawania tego folderu do druku. Niemniej 
jednak Infinity zastrzega sobie prawo do modyfikowania jego treści. 

Paneuropejski dostawca ekskluzywnych 
usług bezpieczeństwa dla pojazdów.

System śledzenia 
pojazdu - Infiniti 
Spokojna głowa - wszędzie, 
gdziekolwiek będziesz.



* Source: Europol.Cobra to proste i niezawodne rozwiązanie, 
które zapewni Ci spokój i bezpieczeństwo

Jedyny system śledzenia pojazdów 
przetestowany i aprobowany przez 
Infiniti Europe 
W Infiniti troszczymy się o Twój spokój. Dbałość 
o szczegóły, którą oferujemy w programie Infiniti 
Total Ownership Experience, charakteryzuje oczy-
wiście także doradztwo i wsparcie dla klientów 
w zakresie ochrony ich własności. Ponad 2300 
samochodów staje się codziennie w Europie łu-
pem złodziei, 85% z tych przypadków to kradzież 
z użyciem kluczyków. Przy dzisiejszym poziomie 
standardowych systemów alarmowych i immo-
biliserów, kradzież kluczyków jest dla profesjo-
nalnego złodzieja samochodów, najłatwiejszą 
drogą kradzieży pojazdu. Możesz polegać na 
Infiniti Tracking System, jedynym systemie prze-
testowanym i aprobowanym przez Infiniti Euro-
pe, zaprojektowanym w sposób gwarantujący 
doskonałą integrację ze wszystkimi modelami 
Infiniti, atestowanym przez współpracujące z 
towarzystwami ubezpieczeniowymi europejskie 
organizacje certyfikujące. 

Najwyższe bezpieczeństwo  
Twojego Infiniti 
Aby pomóc w odzyskaniu pojazdu, Infiniti Trac-
king System udostępnia Klientowi ekskluzywne 
usługi międzynarodowej grupy Cobra Automotive 
Technologies, czołowej organizacji zapewniającej 
bezpieczeństwo pojazdów w Europie, Południo-
wej Afryce i Południowej Ameryce. 
Nasi eksperci są do Twojej dyspozycji przez 24 
godziny każdego dnia tygodnia. W przypadku 
potwierdzonej kradzieży samochodu Operator z 
grupy Cobry zareaguje w najszybszy i najbardziej 
skuteczny sposób. 

Podstawy Twojego spokoju i 
bezpieczeństwa
Precyzyjny, satelitarny system 
lokalizowania pojazdów
Wykorzystujący najnowsze technologie GPS i 
GSM/GPRS system może precyzyjnie wyśledzić i 
zlokalizować Twój pojazd natychmiast po otrzy-
maniu sygnału alarmowego. 

Sieć central bezpieczeństwa (SOC) grupy Cobra 
jest w stanie realizować ciągłą usługę lokalizo-
wania i odzyskiwania bez względu na granice 
międzypaństwowe.
Usługa grupy Cobra obejmuje 36 odrębnych 
krajów europejskich i jeśli Twoje Infiniti zosta-
nie uprowadzone za granicę, to centrala bezpie-
czeństwa Secure Operating Centre w Twoim kraju 
skomunikuje się z właściwą zagraniczną centra-
lą, która będzie kontynuować jego śledzenie i w 
Twoim imieniu skontaktuje się - w miejscowym 
języku - z zagraniczną policją.

System proaktywny
Twoja karta kierowcy Driver Card jest dyskretną, 
mieszczącą się wygodnie w kieszeni kartą, którą 
masz zawsze przy sobie, kiedy jedziesz Twoim 
Infiniti. Kiedy opuścisz samochód i zamkniesz 
drzwi, system automatycznie uzbroi się. Jeżeli sa-
mochód ruszy bez karty kierowcy w jego wnętrzu, 
to centrala bezpieczeństwa Cobra Secure Opera-
ting Centre zostanie natychmiast powiadomiona 

o potencjalnym problemie. To oznacza, że nawet 
kiedy samochód zostanie uruchomiony przy po-
mocy Twoich własnych kluczyków, możliwe będzie 
jego śledzenie i odzyskanie. Jeżeli złodziej odłą-
czy akumulator samochodu lub antenę systemu, 
a także kiedy system wykryje podnoszenie lub 
holowanie samochodu, centrala zostanie również 
automatycznie zaalarmowana i błyskawicznie 
wkroczy do akcji.

Zabezpiecz Twój samochód 
systemem Infiniti Tracking System 
Infiniti Tracking System zostanie zainstalowany 
przez techników Infiniti zgodnie ze standardami 
Infiniti opracowanymi specjalnie dla Twojego mo-
delu samochodu. Infiniti Tracking System objęty 
jest wszechstronną trzyletnią gwarancją Infiniti.
Po instalacji wystarczy jeden telefon do Cobra 
Automotive Technologies i usługa zostanie bez-
zwłocznie aktywowana.

* Źródło: Europol.


